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REPORTE AUDIENCIA APLAZADA || DMDT: FRANKLIN VARELA NEIRA || DMDD: HL
INGENIEROS S.A. || Radicado: 76001310501120190005600.

Luis Felipe Lengua Mendoza <llengua@gha.com.co>
Mar 09/04/2024 10:03
Para:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;​María
Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>​
Buen día,

Informo que la audiencia programada para el día 9 de abril del año 2024 fue aplazada  debido a
problemas para realizar la audiencia de manera presencial para los testigos, esto fue manifestado por la
funcionaria del juzgado MARTHA LILIANA CALLE ÁLVAREZ por vía telefónica, no se ha dispuesto
nueva fecha para la audiencia.  

*etapa no facturable

tiempo empleado: no aplica 

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: FRANKLIN VARELA NEIRA
Demandado: HL INGENIEROS S.A.
Litisconsorte: ARL AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.
Radicación: 76001310501120190005600.
Case: Nº19521

@CAD GHA: Por favor cargar correos y archivo PDF
@Informes GHA:  Para lo pertinente.
@Marleny Lopez Gil por favor dar seguimiento

Luis Felipe Lengua Mendoza
Abogado
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
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